2020年10月26日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

『グッドスピード車検 大府SS店』リニューアルオープンに関するお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：

加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、『グッドスピード車検 大府SS店(愛知県大府市)』を2020年11

月１日(土)にリニューアルオープンすることとなりましたのでお知らせいたします。詳細につきましては、

添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2020年10月26日

株式会社グッドスピード

ガソリンスタンド併設の指定工場『グッドスピード車検 大府 SS 店』
ドライブスルー型洗車機も設置 11 月７日(土)・８日(日)にオープンイベント開催

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、

本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、以下 当社）は、『グッドスピード車検 大府 SS 店(愛知

県大府市)』を2020年11月１日(土)にリニューアルオープンすることとなりましたのでお知らせいたします。

■『グッドスピード車検 大府 SS 店』 特徴

『グッドスピード車検 大府 SS 店』は2020年６月22日(月)に「ガソリンスタンド併設の車検・整備・鈑金・塗装等事

業譲り受けに関するお知らせ」で開示した、愛知県大府市にて陸運局指定工場と鈑金塗装工場を保有する、洗車機設置型

のガソリンスタンド運営店舗であります。2020年９月１日(火)付で事業を譲り受け、運営を行っておりましたが、この度

店舗の内外装を全面的に一新し、リニューアルオープンすることとなりました。

リニューアル後の店舗ですが、まず外装については、遠くからでも一目で店舗をご認識いただける鮮やかな赤色のデザ

インとなっております。次に内装については、当社の強みである「快適・清潔な店舗作り」を活かし、従来のガソリンス

タンド併設の整備工場のイメージを覆すような洗練された清潔で明るい店舗をコンセプトに、お客様が心地よくご利用

いただけるデザインとなっております。

店舗の場所は、大府市内の大型商業施設や飲食店が並ぶ大通り沿いの立地であり、地元地域の皆様に便利なガソリンス

タンド・指定整備工場として利用されております。伊勢湾岸自動車道および国道23号線の名古屋南 IC より車で約10分の

ため、隣接する名古屋市のみならず、三河方面および知多方面にお住いの方々にとっても、好アクセスの立地です。

また、店舗から車で15分圏内に当社の店舗(大型 SUV 専門店「グッドスピード MEGA SUV 東海名和店」、バイク専門店「グ

ッドスピードモーターサイクル東海名和店」他)が複数あるため、それぞれの販売店で自動車を購入されたお客様に対し

てはもちろん、他社で購入されたお客様に対してもカーライフサポートに関するサービス提供の充実が可能となると考

えております。

■『グッドスピード車検 大府 SS 店』 概要

＜店 舗 名 称＞ グッドスピード車検 大府 SS 店

＜オ ー プ ン＞ 2020年11月１日(土)

＜住 所＞ 愛知県大府市明成町３－71

＜営 業 時 間＞ セルフスタンド 08：00 ～ 20：00 ／ 車検・整備・鈑金・塗装等 09：00 ～ 18：00

＜定 休 日＞ セルフスタンド 年中無休(年末年始除く) ／ 車検・整備・鈑金・塗装等 火曜日(祝日は営業)

＜電 話 番 号＞ 0562-45-4451

  ※11月７日(土)と８日(日)の２日間はオープンイベントを開催いたします。

■高機能・高品質な設備と機材 高い技術力を取り揃えた当社の整備工場

 現在当社では、販売後のお客様に対する車両整備や車検等のニーズが、当社における中古車小売販売台数の増加に比例

し、急激に拡大しております。当社の中古車小売販売店ではほとんどの店舗に充実した設備の整備工場を併設、多くの国

家資格保有整備士が常駐しております。購入時も購入後もお客様に安心してカーライフを送っていただけるよう、高機

能・高品質な設備と機材を多数取り揃え、幅広い整備メニューをご提供しております。

 具体的には、納車前の点検をはじめ、車検や定期点検、カーナビの取り付けやボディーコーティング、カークリーンな

ど常時対応しております。また厳しい基準をクリアした自動車整備工場のみ認可される指定工場を保有し、充実した設備

と国家資格保有整備士の高い技術力で安心かつリーズナブルな自動車整備を行っております。

 今後も整備拠点やアフターサービスをご提供できる拠点を増設・拡大していくことで、自動車をご利用になられる方々

のカーライフをより充実させるためのサービスをご提供してまいります。

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え続ける

伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

▼『グッドスピード車検 大府 SS 店』 参考資料▼

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：中古車販売、自動車買取、整備・鈑金、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 人事総務部（担当：田中 博和）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕info@goodspeed-group.co.jp

https://goodspeed-group.co.jp/
mailto:info@goodspeed-group.co.jp